
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

 
RESOLUCIÓN  DE ASPIRANTES SELECCIONADOS  

Y 
RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE APROBADOS 

 
CÓDIGO: PSAL-RL -21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR 
 

El Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base octava de la 
Resolución de 21 de enero de 2021 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado de aspirantes que, con el límite de las plazas 
convocadas, han superado las pruebas y resultan seleccionados por haber obtenido mayor 
puntuación, de las citadas pruebas, por orden de puntuación alcanzada (Anexo I). 

 
 Segundo.- Aprobar y publicar la relación complementaria de aspirantes que, habiendo 
aprobado todos los ejercicios, no han resultado seleccionados en las citadas pruebas, por 
orden de puntuación alcanzada, para ser contratados en caso de que alguno de los 
seleccionados renunciase o no llegase a formalizar contrato, por causas que le sean 
imputables (Anexo II). 

 
 Tercero.- La presente Resolución se podrá impugnar ante la Jurisdicción Social. 

 
Murcia, en la fecha indicada en el lateral 

 
LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

(Documento con firma electrónica) 
 
 

Fdo.: Miguel Ángel Nicolás Ojeda 
 

 
  



                                                                                                                                                                                

Pág. 2 

 
 
 

ANEXO I.- LISTADO DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO LAS PRUEBAS Y RESULTAN 
SELECCIONADOS 

 
CÓDIGO: PSAL-RL -21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 
 

 
 

 
 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Puntos 

Oposición  
Puntos 

Concurso  
Total 

puntos  

1 ***2128** GARCÍA ÁLVAREZ, LETICIA 7,96 5,54 7,48 

2 ***1934** MATEO GONZÁLEZ, SILVIA 6,73 4,53 6,29 

  



                                                                                                                                                                                

Pág. 3 

 
 

ANEXO II.- RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE APROBADOS 
 

CÓDIGO: PSAL-RL -21 
 

PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 
 
 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Puntos 

Oposición  
Puntos 

Concurso  
Total 

puntos  

1 ***2278** VERA GARRE, JOSÉ ANTONIO 6,42 4,08 5,95 

2 ***8550** 
RAMÍREZ PACHECO, Mª DEL 
CARMEN 6,69 2,76 5,90 

3 ***0937** 
ESCRIBANO GUILLAMÓN, 
REBECA Mª 6,73 2,38 5,86 

 
 
 


		2023-11-21T15:41:18+0100
	NICOLAS OJEDA MIGUEL ANGEL - 48394682Z




